



Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)

DOCUMENTO ISTRUTTORIO .

Il responsabile del procedimento Sov. Cristiana Zampetti

- ✓ RICHIAMATA la determina n.761 del 12/06/2019 nella quale si procedeva all'affidamento della fornitura di cartellonistica stradale e di informazione in polipropene per la visita del Santo Padre nella giornata del 16 giugno 2019 alla ditta "De Luca opificio grafico di De Luca Elia", con sede legale in via Font'Orsola 2013, 62014 Corridonia, per un importo di euro 2.113,50 + euro 464,97 IVA per un totale di euro 2.578,47;
- ✓ VISTA la fattura n.6 PA del 20/06/2019 emessa dalla ditta ""De Luca opificio grafico di De Luca Elia", con sede legale in via Font'Orsola 2013, 62014 Corridonia, di euro 2.113,50 + euro 464,97 per iva per un totale di euro 2.578,47;

PROPONE

Per quanto sopra esposto di procedere alla liquidazione:

- ✓ della fattura n..6 PA del 20/06/2019 emessa dalla ditta ""De Luca opificio grafico di De Luca Elia", con sede legale in via Font'Orsola 2013, 62014 Corridonia, per un importo di euro 2.113,50 + euro 464,97 IVA per un totale di euro 2.578,47, sul capitolo 81/0 "visita Santo Padre" imp. 424/2019 del corrente esercizio finanziario. CIG: Z1528DB425

Sov. Cristiana Zampetti



Camerino



Marchio di qualità
Turistico Ambientale del
Touring Club Italiano

OPIFICIO GRAFICO DI DE LUCA ELIA
VIA FONT'ORSOLA, 213

62014 CORRIDONIA (MC)

P.Iva 01918880434 C.F. DLCLEI85E02D042Y

Codice

Spett.le
Comune di Camerino - UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

C.SO VITTORIO EMANUELE II, 17

62032 CAMERINO (MC)

P.Iva

C.F. 00276830437

Fattura 6/PA del 20-06-2019		Protocollo 12359 del 20-06-19		Pag. 1 di 1		
Fornitura cartelli segnaletici per "Visita Papa Francesco" 16-06-2019. Rif. Ricevuta Fiscale n.75 del 13-06-2019						
Ordine 1 del		CIG Z1528DB425				
Articolo Descrizione		UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo Aliq. Iva
Cartelli polipropilene alveolare da 5mm completi di adesivi. Mis. 50x75cm.			95,000	8,500000		807,50 22
Cartelli polipropilene alveolare da 5mm completi di adesivi. Mis. 70x100cm.			40,000	16,000000		640,00 22
Cartelli polipropilene alveolare da 10mm completi di adesivi. Mis. 100x150cm.			8,000	34,500000		276,00 22
Adesivi frecce. Mis. 20x20cm.			80,000	2,500000		200,00 22
Preparazione grafica dei pannelli.			1,000	145,000000		145,00 22
Consegna presso Vs. sede.			1,000	45,000000		45,00 22

Arrotondamento		Bollo	Ritenuta	Imponibile merce		2.113,50	
Riepilogo Iva							
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.		
		22	2.113,50	464,97	S		
						Imponibile	2.113,50
						Imposta	464,97
						Totale	2.578,47
						Iva Vs.carico art.17-ter	-464,97
						Netto a pagare	2.113,50
Modalità pagamento		Scadenza	Banca	IBAN			